PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEtDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - dP
www.pilardosul.sp.gov.l+r

PORTARIA N.o 5.963/2017
De 02 de janeiro de 2017.

&
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA

PUBLICA MUNICIPAL E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS''

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Pauiol no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. lo -- Fica nomeada a servidora Srta. MAIRA

DA SILVA MARTINS, portadora da CTPS n' 13189, série 395'/SP, para exercer as
funções do cargo de Encarregado de Controle de Vetores e Zoonoses, com

vencimentos conforme referência 12 (doze) e carga horária de 40 (quarenta) horas
semanais, cargo em função gratificada, conforme Lei Complementar 284/201 5. (PA na.

0081/201 7)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação

Pilar do Sul, 02 de janeiro de 2017

ANTONld
Prefea

ãgÊ PEREIRA
Municipal

}
CAETANO SCADUTO FILHO

Sec. de Neg. Jurídicos e T4butários
JOSÉ GÁRI#OS FÉREIRA

Sec. de Administração e Recursos Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra

à;® .S=n,*.
Assistente Administrativo l

Ale: